АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2015 г.
п. Элита
       №496-1
Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО - Элитовский сельсовет
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г.	№	69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с
постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года №794 «О единой Государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО - Элитовский сельсовет (приложение №1).
2. Разработать план мероприятий направленных на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории МО - Элитовский сельсовет (приложение №2).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава сельсовета
	                                                                  В.В. Звягин

Приложение № 1 к постановлению Г лавы МО - Элитовский сельсовет от 07.10.2015 №496-1

	Состав комиссии
По предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории МО - Элитовский сельсовет
Председатель комиссии:
Звягин В.В. - глава МО Элитовский сельсовет;
Члены комиссии:
1. Огрызко Г.В. - директор МУПЕР «Коммунальщик» -по согласованию.
2. Бекасов Д.С. - заместитель главы сельсовета
3. Корнеев И.В. – директор ЗАО «Племзавода Элита»-по согласованию.
4. Дерк В.Л.-начальник участка МУПЕР «Коммунальщик»
5. Степанов В.К. - заведующий детским клубом д.Бугачево- по согласованию.
6. Быков А.Ф. - депутат Элитовского сельского Совета- по согласованию.
7. Селиванов В.А.- старший участковый полиции МО МВД РФ  «Емельянвский»- по согласованию.
8. Яблонский С.М.- председатель сельского Совета депутатов- по согласованию
9. Арсланов М.Н.- начальник ФКУ ИК-7 полковник внутренней службы - по согласованию.
10. Алисов В.В.- ведущий специалист
[bookmark: _GoBack]